
480 RegioBus: (Krombachtalsperre – ) Driedorf – Rehe – 
Rennerod – Stahlhofen am Wiesensee – Westerburg

ww mobility GmbH 

Telefon: 02662 948790

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise ef  ef  ef  ef  ef 

Mademühlen Krombachtalsperre ab 08.32 10.32 12.32 14.32

Driedorf Edeka 06.37 08.37 08.37 10.37 10.37 12.37 12.37 14.37 14.37 16.37

Driedorf Gewerbegebiet 06.39 07.39 08.39 08.39 10.39 10.39 12.39 12.39 14.39 14.39 16.39

Driedorf Höllkopf/Abzweig Weiher 06.41 07.41 08.41 08.41 10.41 10.41 12.41 12.41 14.41 14.41 16.41

Hohenroth Ort 06.44 07.44 08.44 08.44 10.44 10.44 12.44 12.44 14.44 14.44 16.44

Rehe Hauptstr. 05.47 06.47 07.47 08.47 08.47 09.47 10.47 10.47 11.47 12.47 12.47 13.47 14.47 14.47 15.47 16.47

Homberg (Westerwald) 05.50 06.50 07.50 08.50 08.50 09.50 10.50 10.50 11.50 12.50 12.50 13.50 14.50 14.50 15.50 16.50

Waigandshain 05.52 06.52 07.52 08.52 08.52 09.52 10.52 10.52 11.52 12.52 12.52 13.52 14.52 14.52 15.52 16.52

Emmerichenhain K 41 05.54 06.54 07.54 08.54 08.54 09.54 10.54 10.54 11.54 12.54 12.54 13.54 14.54 14.54 15.54 16.54

Emmerichenhain Ortsmitte 05.56 06.56 07.56 08.56 08.56 09.56 10.56 10.56 11.56 12.56 12.56 13.56 14.56 14.56 15.56 16.56

Rennerod Busbahnhof 05.30 06.00 07.00 08.00 09.00 09.00 10.00 11.00 11.00 12.00 13.00 13.00 14.00 15.00 15.00 16.00 17.00

Hellenhahn-Schellenberg Sportplatz 05.34 06.04 07.04 08.04 09.04 09.04 10.04 11.04 11.04 12.04 13.04 13.04 14.04 15.04 15.04 16.04 17.04

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße 05.35 06.05 07.05 08.05 09.05 09.05 10.05 11.05 11.05 12.05 13.05 13.05 14.05 15.05 15.05 16.05 17.05

Pottum 05.38 06.08 07.08 08.08 09.08 09.08 10.08 11.08 11.08 12.08 13.08 13.08 14.08 15.08 15.08 16.08 17.08

Stahlhofen am Wiesensee 05.41 06.11 07.11 08.11 09.11 09.11 10.11 11.11 11.11 12.11 13.11 13.11 14.11 15.11 15.11 16.11 17.11

Stahlhofen Winner Ufer |  |  |  |  |  09.12 |  |  11.12 |  |  13.12 |  |  15.12 |  |  
Hergenroth 05.44 06.14 07.14 08.14 09.14 09.14 10.14 11.14 11.14 12.14 13.14 13.14 14.14 15.14 15.14 16.14 17.14

Westerburg Jahnstr. an 05.47 06.17 07.17 08.17 09.17 09.17 10.17 11.17 11.17 12.17 13.17 13.17 14.17 15.17 15.17 16.17 17.17

Westerburg Jahnstr. ab 05.49 06.19 07.19 08.19 09.19 09.19 10.19 11.19 11.19 12.19 13.19 13.19 14.19 15.19 15.19 16.19 17.19

Westerburg Langenhahner Str. 05.50 06.20 07.20 08.20 09.20 09.20 10.20 11.20 11.20 12.20 13.20 13.20 14.20 15.20 15.20 16.20 17.20

Westerburg Altes Katasteramt 05.52 06.22 07.22 08.22 09.22 09.22 10.22 11.22 11.22 12.22 13.22 13.22 14.22 15.22 15.22 16.22 17.22

Westerburg Bahnhof an 05.55 06.25 07.25 08.25 09.25 09.25 10.25 11.25 11.25 12.25 13.25 13.25 14.25 15.25 15.25 16.25 17.25

 

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise  ef  ef  ef  ef  ef  ef  ef 

Mademühlen Krombachtalsperre ab 16.32 18.32 08.32 10.32 12.32 14.32 16.32

Driedorf Edeka 16.37 18.37 18.37 20.37 06.37 08.37 08.37 10.37 10.37 12.37 12.37 14.37 14.37 16.37 16.37 18.37

Driedorf Gewerbegebiet 16.39 18.39 18.39 20.39 06.39 08.39 08.39 10.39 10.39 12.39 12.39 14.39 14.39 16.39 16.39 18.39

Driedorf Höllkopf/Abzweig Weiher 16.41 18.41 18.41 20.41 06.41 08.41 08.41 10.41 10.41 12.41 12.41 14.41 14.41 16.41 16.41 18.41

Hohenroth Ort 16.44 18.44 18.44 20.44 06.44 08.44 08.44 10.44 10.44 12.44 12.44 14.44 14.44 16.44 16.44 18.44

Rehe Hauptstr. 16.47 17.47 18.47 18.47 20.47 06.47 08.47 08.47 10.47 10.47 12.47 12.47 14.47 14.47 16.47 16.47 18.47

Homberg (Westerwald) 16.50 17.50 18.50 18.50 20.50 06.50 08.50 08.50 10.50 10.50 12.50 12.50 14.50 14.50 16.50 16.50 18.50

Waigandshain 16.52 17.52 18.52 18.52 20.52 06.52 08.52 08.52 10.52 10.52 12.52 12.52 14.52 14.52 16.52 16.52 18.52

Emmerichenhain K 41 16.54 17.54 18.54 18.54 20.54 06.54 08.54 08.54 10.54 10.54 12.54 12.54 14.54 14.54 16.54 16.54 18.54

Emmerichenhain Ortsmitte 16.56 17.56 18.56 18.56 20.56 06.56 08.56 08.56 10.56 10.56 12.56 12.56 14.56 14.56 16.56 16.56 18.56

Rennerod Busbahnhof 17.00 18.00 19.00 19.00 21.00 07.00 09.00 09.00 11.00 11.00 13.00 13.00 15.00 15.00 17.00 17.00 19.00

Hellenhahn-Schellenberg Sportplatz 17.04 18.04 19.04 19.04 21.04 07.04 09.04 09.04 11.04 11.04 13.04 13.04 15.04 15.04 17.04 17.04 19.04

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße 17.05 18.05 19.05 19.05 21.05 07.05 09.05 09.05 11.05 11.05 13.05 13.05 15.05 15.05 17.05 17.05 19.05

Pottum 17.08 18.08 19.08 19.08 21.08 07.08 09.08 09.08 11.08 11.08 13.08 13.08 15.08 15.08 17.08 17.08 19.08

Stahlhofen am Wiesensee 17.11 18.11 19.11 19.11 21.11 07.11 09.11 09.11 11.11 11.11 13.11 13.11 15.11 15.11 17.11 17.11 19.11

Stahlhofen Winner Ufer 17.12 |  |  19.12 |  |  |  09.12 |  11.12 |  13.12 |  15.12 |  17.12 |  
Hergenroth 17.14 18.14 19.14 19.14 21.14 07.14 09.14 09.14 11.14 11.14 13.14 13.14 15.14 15.14 17.14 17.14 19.14

Westerburg Jahnstr. an 17.17 18.17 19.17 19.17 21.17 07.17 09.17 09.17 11.17 11.17 13.17 13.17 15.17 15.17 17.17 17.17 19.17

Westerburg Jahnstr. ab 17.19 18.19 19.19 19.19 21.19 07.19 09.19 09.19 11.19 11.19 13.19 13.19 15.19 15.19 17.19 17.19 19.19

Westerburg Langenhahner Str. 17.20 18.20 19.20 19.20 21.20 07.20 09.20 09.20 11.20 11.20 13.20 13.20 15.20 15.20 17.20 17.20 19.20

Westerburg Altes Katasteramt 17.22 18.22 19.22 19.22 21.22 07.22 09.22 09.22 11.22 11.22 13.22 13.22 15.22 15.22 17.22 17.22 19.22

Westerburg Bahnhof an 17.25 18.25 19.25 19.25 21.25 07.25 09.25 09.25 11.25 11.25 13.25 13.25 15.25 15.25 17.25 17.25 19.25

 

 = nur vom 01.04. bis 01.11. ef = nicht vom 01.04. bis 01.11.

 = nur vom 01.04. bis 01.11. ef = nicht vom 01.04. bis 01.11.



480 RegioBus: (Krombachtalsperre – ) Driedorf – Rehe – 
Rennerod – Stahlhofen am Wiesensee – Westerburg

ww mobility GmbH 

Telefon: 02662 948790

Sa. Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise  ef  ef  ef  ef  ef  

Mademühlen Krombachtalsperre ab 18.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32

Driedorf Edeka 18.37 20.37 08.37 10.37 10.37 12.37 12.37 14.37 14.37 16.37 16.37 18.37 18.37 20.37

Driedorf Gewerbegebiet 18.39 20.39 08.39 10.39 10.39 12.39 12.39 14.39 14.39 16.39 16.39 18.39 18.39 20.39

Driedorf Höllkopf/Abzweig Weiher 18.41 20.41 08.41 10.41 10.41 12.41 12.41 14.41 14.41 16.41 16.41 18.41 18.41 20.41

Hohenroth Ort 18.44 20.44 08.44 10.44 10.44 12.44 12.44 14.44 14.44 16.44 16.44 18.44 18.44 20.44

Rehe Hauptstr. 18.47 20.47 08.47 10.47 10.47 12.47 12.47 14.47 14.47 16.47 16.47 18.47 18.47 20.47

Homberg (Westerwald) 18.50 20.50 08.50 10.50 10.50 12.50 12.50 14.50 14.50 16.50 16.50 18.50 18.50 20.50

Waigandshain 18.52 20.52 08.52 10.52 10.52 12.52 12.52 14.52 14.52 16.52 16.52 18.52 18.52 20.52

Emmerichenhain K 41 18.54 20.54 08.54 10.54 10.54 12.54 12.54 14.54 14.54 16.54 16.54 18.54 18.54 20.54

Emmerichenhain Ortsmitte 18.56 20.56 08.56 10.56 10.56 12.56 12.56 14.56 14.56 16.56 16.56 18.56 18.56 20.56

Rennerod Busbahnhof 19.00 21.00 09.00 11.00 11.00 13.00 13.00 15.00 15.00 17.00 17.00 19.00 19.00 21.00

Hellenhahn-Schellenberg Sportplatz 19.04 21.04 09.04 11.04 11.04 13.04 13.04 15.04 15.04 17.04 17.04 19.04 19.04 21.04

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße 19.05 21.05 09.05 11.05 11.05 13.05 13.05 15.05 15.05 17.05 17.05 19.05 19.05 21.05

Pottum 19.08 21.08 09.08 11.08 11.08 13.08 13.08 15.08 15.08 17.08 17.08 19.08 19.08 21.08

Stahlhofen am Wiesensee 19.11 21.11 09.11 11.11 11.11 13.11 13.11 15.11 15.11 17.11 17.11 19.11 19.11 21.11

Stahlhofen Winner Ufer 19.12 |  |  |  11.12 |  13.12 |  15.12 |  17.12 |  19.12 |  
Hergenroth 19.14 21.14 09.14 11.14 11.14 13.14 13.14 15.14 15.14 17.14 17.14 19.14 19.14 21.14

Westerburg Jahnstr. an 19.17 21.17 09.17 11.17 11.17 13.17 13.17 15.17 15.17 17.17 17.17 19.17 19.17 21.17

Westerburg Jahnstr. ab 19.19 21.19 09.19 11.19 11.19 13.19 13.19 15.19 15.19 17.19 17.19 19.19 19.19 21.19

Westerburg Langenhahner Str. 19.20 21.20 09.20 11.20 11.20 13.20 13.20 15.20 15.20 17.20 17.20 19.20 19.20 21.20

Westerburg Altes Katasteramt 19.22 21.22 09.22 11.22 11.22 13.22 13.22 15.22 15.22 17.22 17.22 19.22 19.22 21.22

Westerburg Bahnhof an 19.25 21.25 09.25 11.25 11.25 13.25 13.25 15.25 15.25 17.25 17.25 19.25 19.25 21.25

  = nur vom 01.04. bis 01.11. ef = nicht vom 01.04. bis 01.11.



480 RegioBus: Westerburg – Stahlhofen am Wiesensee – 
Rennerod – Rehe – Driedorf ( – Krombachtalsperre)

ww mobility GmbH 

Telefon: 02662 948790

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise  ef  ef  ef  ef  ef 

Westerburg Bahnhof ab 05.35 06.35 07.35 07.35 08.35 09.35 09.35 10.35 11.35 11.35 12.35 13.35 13.35 14.35 15.35 15.35 16.35

Westerburg Altes Katasteramt 05.36 06.36 07.36 07.36 08.36 09.36 09.36 10.36 11.36 11.36 12.36 13.36 13.36 14.36 15.36 15.36 16.36

Westerburg Langenhahner Str. 05.38 06.38 07.38 07.38 08.38 09.38 09.38 10.38 11.38 11.38 12.38 13.38 13.38 14.38 15.38 15.38 16.38

Westerburg Jahnstr. 05.39 06.39 07.39 07.39 08.39 09.39 09.39 10.39 11.39 11.39 12.39 13.39 13.39 14.39 15.39 15.39 16.39

Hergenroth 05.41 06.41 07.41 07.41 08.41 09.41 09.41 10.41 11.41 11.41 12.41 13.41 13.41 14.41 15.41 15.41 16.41

Stahlhofen Winner Ufer |  |  07.43 |  |  09.43 |  |  11.43 |  |  13.43 |  |  15.43 |  |  
Stahlhofen am Wiesensee 05.44 06.44 07.44 07.44 08.44 09.44 09.44 10.44 11.44 11.44 12.44 13.44 13.44 14.44 15.44 15.44 16.44

Pottum 05.47 06.47 07.47 07.47 08.47 09.47 09.47 10.47 11.47 11.47 12.47 13.47 13.47 14.47 15.47 15.47 16.47

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße 05.49 06.49 07.49 07.49 08.49 09.49 09.49 10.49 11.49 11.49 12.49 13.49 13.49 14.49 15.49 15.49 16.49

Hellenhahn-Schellenberg Sportplatz 05.51 06.51 07.51 07.51 08.51 09.51 09.51 10.51 11.51 11.51 12.51 13.51 13.51 14.51 15.51 15.51 16.51

Rennerod Busbahnhof an 05.56 06.56 07.56 07.56 08.56 09.56 09.56 10.56 11.56 11.56 12.56 13.56 13.56 14.56 15.56 15.56 16.56

Rennerod Busbahnhof ab 06.00 07.00 08.00 08.00 09.00 10.00 10.00 11.00 12.00 12.00 13.00 14.00 14.00 15.00 16.00 16.00 17.00

Emmerichenhain Ortsmitte 06.03 07.03 08.03 08.03 09.03 10.03 10.03 11.03 12.03 12.03 13.03 14.03 14.03 15.03 16.03 16.03 17.03

Emmerichenhain K 41 06.05 07.05 08.05 08.05 09.05 10.05 10.05 11.05 12.05 12.05 13.05 14.05 14.05 15.05 16.05 16.05 17.05

Waigandshain 06.07 07.07 08.07 08.07 09.07 10.07 10.07 11.07 12.07 12.07 13.07 14.07 14.07 15.07 16.07 16.07 17.07

Homberg (Westerwald) 06.09 07.09 08.09 08.09 09.09 10.09 10.09 11.09 12.09 12.09 13.09 14.09 14.09 15.09 16.09 16.09 17.09

Rehe Hauptstr. 06.12 07.12 08.12 08.12 09.12 10.12 10.12 11.12 12.12 12.12 13.12 14.12 14.12 15.12 16.12 16.12 17.12

Hohenroth Ort 06.15 07.15 08.15 08.15 10.15 10.15 12.15 12.15 14.15 14.15 16.15 16.15

Driedorf Höllkopf/Abzweig Weiher 06.18 07.18 08.18 08.18 10.18 10.18 12.18 12.18 14.18 14.18 16.18 16.18

Driedorf Gewerbegebiet 06.20 07.20 08.20 08.20 10.20 10.20 12.20 12.20 14.20 14.20 16.20 16.20

Driedorf Edeka 06.22 08.22 08.22 10.22 10.22 12.22 12.22 14.22 14.22 16.22 16.22

Mademühlen Krombachtalsperre an 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27

 

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise  ef  ef  ef  ef  ef  ef  

Westerburg Bahnhof ab 17.35 17.35 18.00 18.35 19.35 21.35 07.35 07.35 09.35 09.35 11.35 11.35 13.35 13.35 15.35 15.35 17.35

Westerburg Altes Katasteramt 17.36 17.36 18.01 18.36 19.36 21.36 07.36 07.36 09.36 09.36 11.36 11.36 13.36 13.36 15.36 15.36 17.36

Westerburg Langenhahner Str. 17.38 17.38 18.03 18.38 19.38 21.38 07.38 07.38 09.38 09.38 11.38 11.38 13.38 13.38 15.38 15.38 17.38

Westerburg Jahnstr. 17.39 17.39 18.04 18.39 19.39 21.39 07.39 07.39 09.39 09.39 11.39 11.39 13.39 13.39 15.39 15.39 17.39

Hergenroth 17.41 17.41 18.06 18.41 19.41 21.41 07.41 07.41 09.41 09.41 11.41 11.41 13.41 13.41 15.41 15.41 17.41

Stahlhofen Winner Ufer 17.43 |  |  |  |  |  07.43 |  09.43 |  11.43 |  13.43 |  15.43 |  17.43

Stahlhofen am Wiesensee 17.44 17.44 18.09 18.44 19.44 21.44 07.44 07.44 09.44 09.44 11.44 11.44 13.44 13.44 15.44 15.44 17.44

Pottum 17.47 17.47 18.12 18.47 19.47 21.47 07.47 07.47 09.47 09.47 11.47 11.47 13.47 13.47 15.47 15.47 17.47

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße 17.49 17.49 18.14 18.49 19.49 21.49 07.49 07.49 09.49 09.49 11.49 11.49 13.49 13.49 15.49 15.49 17.49

Hellenhahn-Schellenberg Sportplatz 17.51 17.51 18.16 18.51 19.51 21.51 07.51 07.51 09.51 09.51 11.51 11.51 13.51 13.51 15.51 15.51 17.51

Rennerod Busbahnhof an 17.56 17.56 18.21 18.56 19.56 21.56 07.56 07.56 09.56 09.56 11.56 11.56 13.56 13.56 15.56 15.56 17.56

Rennerod Busbahnhof ab 18.00 18.00 19.00 20.00 22.00 08.00 08.00 10.00 10.00 12.00 12.00 14.00 14.00 16.00 16.00 18.00

Emmerichenhain Ortsmitte 18.03 18.03 19.03 20.03 22.03 08.03 08.03 10.03 10.03 12.03 12.03 14.03 14.03 16.03 16.03 18.03

Emmerichenhain K 41 18.05 18.05 19.05 20.05 22.05 08.05 08.05 10.05 10.05 12.05 12.05 14.05 14.05 16.05 16.05 18.05

Waigandshain 18.07 18.07 19.07 20.07 22.07 08.07 08.07 10.07 10.07 12.07 12.07 14.07 14.07 16.07 16.07 18.07

Homberg (Westerwald) 18.09 18.09 19.09 20.09 22.09 08.09 08.09 10.09 10.09 12.09 12.09 14.09 14.09 16.09 16.09 18.09

Rehe Hauptstr. 18.12 18.12 19.12 20.12 22.12 08.12 08.12 10.12 10.12 12.12 12.12 14.12 14.12 16.12 16.12 18.12

Hohenroth Ort 18.15 18.15 20.15 08.15 08.15 10.15 10.15 12.15 12.15 14.15 14.15 16.15 16.15 18.15

Driedorf Höllkopf/Abzweig Weiher 18.18 18.18 20.18 08.18 08.18 10.18 10.18 12.18 12.18 14.18 14.18 16.18 16.18 18.18

Driedorf Gewerbegebiet 18.20 18.20 20.20 08.20 08.20 10.20 10.20 12.20 12.20 14.20 14.20 16.20 16.20 18.20

Driedorf Edeka 18.22 18.22 20.22 08.22 08.22 10.22 10.22 12.22 12.22 14.22 14.22 16.22 16.22 18.22

Mademühlen Krombachtalsperre an 18.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27

 

 = nur vom 01.04. bis 01.11. ef = nicht vom 01.04. bis 01.11.

 = nur vom 01.04. bis 01.11. ef = nicht vom 01.04. bis 01.11.



480 RegioBus: Westerburg – Stahlhofen am Wiesensee – 
Rennerod – Rehe – Driedorf ( – Krombachtalsperre)

ww mobility GmbH 

Telefon: 02662 948790

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise ef  ef  ef  ef  ef  ef 

Westerburg Bahnhof ab 17.35 19.35 21.35 09.35 09.35 11.35 11.35 13.35 13.35 15.35 15.35 17.35 17.35 19.35 21.35

Westerburg Altes Katasteramt 17.36 19.36 21.36 09.36 09.36 11.36 11.36 13.36 13.36 15.36 15.36 17.36 17.36 19.36 21.36

Westerburg Langenhahner Str. 17.38 19.38 21.38 09.38 09.38 11.38 11.38 13.38 13.38 15.38 15.38 17.38 17.38 19.38 21.38

Westerburg Jahnstr. 17.39 19.39 21.39 09.39 09.39 11.39 11.39 13.39 13.39 15.39 15.39 17.39 17.39 19.39 21.39

Hergenroth 17.41 19.41 21.41 09.41 09.41 11.41 11.41 13.41 13.41 15.41 15.41 17.41 17.41 19.41 21.41

Stahlhofen Winner Ufer |  |  |  09.43 |  11.43 |  13.43 |  15.43 |  17.43 |  |  |  
Stahlhofen am Wiesensee 17.44 19.44 21.44 09.44 09.44 11.44 11.44 13.44 13.44 15.44 15.44 17.44 17.44 19.44 21.44

Pottum 17.47 19.47 21.47 09.47 09.47 11.47 11.47 13.47 13.47 15.47 15.47 17.47 17.47 19.47 21.47

Hellenhahn-Schellenberg Secker Straße 17.49 19.49 21.49 09.49 09.49 11.49 11.49 13.49 13.49 15.49 15.49 17.49 17.49 19.49 21.49

Hellenhahn-Schellenberg Sportplatz 17.51 19.51 21.51 09.51 09.51 11.51 11.51 13.51 13.51 15.51 15.51 17.51 17.51 19.51 21.51

Rennerod Busbahnhof an 17.56 19.56 21.56 09.56 09.56 11.56 11.56 13.56 13.56 15.56 15.56 17.56 17.56 19.56 21.56

Rennerod Busbahnhof ab 18.00 20.00 22.00 10.00 10.00 12.00 12.00 14.00 14.00 16.00 16.00 18.00 18.00 20.00 22.00

Emmerichenhain Ortsmitte 18.03 20.03 22.03 10.03 10.03 12.03 12.03 14.03 14.03 16.03 16.03 18.03 18.03 20.03 22.03

Emmerichenhain K 41 18.05 20.05 22.05 10.05 10.05 12.05 12.05 14.05 14.05 16.05 16.05 18.05 18.05 20.05 22.05

Waigandshain 18.07 20.07 22.07 10.07 10.07 12.07 12.07 14.07 14.07 16.07 16.07 18.07 18.07 20.07 22.07

Homberg (Westerwald) 18.09 20.09 22.09 10.09 10.09 12.09 12.09 14.09 14.09 16.09 16.09 18.09 18.09 20.09 22.09

Rehe Hauptstr. 18.12 20.12 22.12 10.12 10.12 12.12 12.12 14.12 14.12 16.12 16.12 18.12 18.12 20.12 22.12

Hohenroth Ort 18.15 20.15 10.15 10.15 12.15 12.15 14.15 14.15 16.15 16.15 18.15 18.15 20.15

Driedorf Höllkopf/Abzweig Weiher 18.18 20.18 10.18 10.18 12.18 12.18 14.18 14.18 16.18 16.18 18.18 18.18 20.18

Driedorf Gewerbegebiet 18.20 20.20 10.20 10.20 12.20 12.20 14.20 14.20 16.20 16.20 18.20 18.20 20.20

Driedorf Edeka 18.22 20.22 10.22 10.22 12.22 12.22 14.22 14.22 16.22 16.22 18.22 18.22 20.22

Mademühlen Krombachtalsperre an 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27

 
 = nur vom 01.04. bis 01.11. ef = nicht vom 01.04. bis 01.11.


